
Nome Cognome CdS email istituzionale Docente Tutor
Habiba Abdou Mahmoud SCIENZE BIOLOGICHE (L-13) habiba.abdoumahmoud@studenti.unitus.it Laura BERTINI
LINDA BAGHINI SCIENZE BIOLOGICHE (L-13) linda.baghini@studenti.unitus.it Laura BERTINI
MARCO BILLI SCIENZE BIOLOGICHE (L-13) MARCO.BILLI@STUDENTI.UNITUS.IT Laura BERTINI
Ilaria Balzani SCIENZE BIOLOGICHE (L-13) ilaria.balzani@studenti.unitus.it Laura BERTINI
Antonio Barbato SCIENZE BIOLOGICHE (L-13) antonio.barbato@studenti.unitus.it Laura BERTINI
Camilla Burgassi SCIENZE BIOLOGICHE (L-13) camilla.burgassi@studenti.unitus.it Laura BERTINI
Rossana Berini SCIENZE BIOLOGICHE (L-13) rossana.berini@studenti.unitus.it Laura BERTINI
matteo berardi SCIENZE BIOLOGICHE (L-13) matteo.berardi@studenti.unitus.it Laura BERTINI
Aurora Bertolissio SCIENZE BIOLOGICHE (L-13) aurora.bertolissio@studenti.unitus.it Laura BERTINI
beatrice bossi SCIENZE BIOLOGICHE (L-13) beatrice.bossi@studenti.unitus.it Laura BERTINI
Sofia Bates SCIENZE BIOLOGICHE (L-13) sofia.bates@studenti.unitus.it Laura BERTINI
Veronica Cubeddu SCIENZE BIOLOGICHE (L-13) veronica.cubeddu@studenti.unitus.it Laura BERTINI
Marco Cabiati SCIENZE BIOLOGICHE (L-13) marco.cabiati@studenti.unitus.it Laura BERTINI
CRISTIAN CIUCCI SCIENZE BIOLOGICHE (L-13) CRISTIAN.CIUCCI@STUDENTI.UNITUS.IT Laura BERTINI
flavia ciccarelli SCIENZE BIOLOGICHE (L-13) flavia.ciccarelli@studenti.unitus.it Laura BERTINI
GIOIA CICCHETTI SCIENZE BIOLOGICHE (L-13) gioia.cicchetti@studenti.unitus.it Laura BERTINI
Virginia Cifoletti SCIENZE BIOLOGICHE (L-13) virginia.cifoletti@studenti.unitus.it Laura BERTINI
Tayla Cignini SCIENZE BIOLOGICHE (L-13) tayla.cignini@studenti.unitus.it Anna Rita BIZZARRI
angelica caligaris SCIENZE BIOLOGICHE (L-13) angelica.caligaris@studenti.unitus.it Anna Rita BIZZARRI
Alessandro Celestini SCIENZE BIOLOGICHE (L-13) alessandro.celestin@studenti.unitus.it Anna Rita BIZZARRI
Gabriele Cimarra SCIENZE BIOLOGICHE (L-13) GABRIELE.CIMARRA@STUDENTI.UNITUS.IT Anna Rita BIZZARRI
Andreida Canolintas SCIENZE BIOLOGICHE (L-13) andreida.canolintas@studenti.unitus.it Anna Rita BIZZARRI
Gianluca Contino SCIENZE BIOLOGICHE (L-13) gianluca.contino@studenti.unitus.it Anna Rita BIZZARRI
TOMMASO CIANTO' SCIENZE BIOLOGICHE (L-13) TOMMASO.CIANTO1@STUDENTI.UNITUS.IT Anna Rita BIZZARRI
Benedetta Copparoni SCIENZE BIOLOGICHE (L-13) benedetta.copparoni@studenti.unitus.it Anna Rita BIZZARRI
ELISA CAPPELLO SCIENZE BIOLOGICHE (L-13) ELISA.CAPPELLO@STUDENTI.UNITUS.IT Anna Rita BIZZARRI
Asia Cappellacci SCIENZE BIOLOGICHE (L-13) asia.cappellacci@studenti.unitus.it Anna Rita BIZZARRI
Michela Caporale SCIENZE BIOLOGICHE (L-13) michela.caporale@studenti.unitus.it Anna Rita BIZZARRI
Aurora Caprini SCIENZE BIOLOGICHE (L-13) aurora.caprini@studenti.unitus.it Anna Rita BIZZARRI
luca capitoni SCIENZE BIOLOGICHE (L-13) luca.capitoni@studenti.unitus.it Anna Rita BIZZARRI
Ester Croce SCIENZE BIOLOGICHE (L-13) ester.croce@studenti.unitus.it Anna Rita BIZZARRI
Benedetta Carlucci SCIENZE BIOLOGICHE (L-13) benedetta.carlucci@studenti.unitus.it Anna Rita BIZZARRI



Alessia Crescenzi SCIENZE BIOLOGICHE (L-13) alessia.crescenzi@studenti.unitus.it Anna Rita BIZZARRI
Ester Cresca SCIENZE BIOLOGICHE (L-13) ester.cresca@studenti.unitus.it Marcello CECI
simone carta SCIENZE BIOLOGICHE (L-13) SIMONE.CARTA@STUDENTI.UNITUS.IT Marcello CECI
Dora Carvetti SCIENZE BIOLOGICHE (L-13) dora.carvetti@studenti.unitus.it Marcello CECI
Francesco Corveddu SCIENZE BIOLOGICHE (L-13) francesco.corveddu@studenti.unitus.it Marcello CECI
GAIA CASI SCIENZE BIOLOGICHE (L-13) GAIA.CASI@STUDENTI.UNITUS.IT Marcello CECI
Alessio Casarelli SCIENZE BIOLOGICHE (L-13) alessio.casarelli@studenti.unitus.it Marcello CECI
eleonora cutigni SCIENZE BIOLOGICHE (L-13) eleonora.cutigni@studenti.unitus.it Marcello CECI
silvia cutigni SCIENZE BIOLOGICHE (L-13) silvia.cutigni1@studenti.unitus.it Marcello CECI
Gabriele Cattani SCIENZE BIOLOGICHE (L-13) gabriele.cattani@studenti.unitus.it Marcello CECI
ANGELO CAVALIERI SCIENZE BIOLOGICHE (L-13) ANGELO.CAVALIERI1@STUDENTI.UNITUS.IT Marcello CECI
Lorenzo Ciavardini SCIENZE BIOLOGICHE (L-13) lorenzo.ciavardini@studenti.unitus.it Marcello CECI
Micaela D'Agosto SCIENZE BIOLOGICHE (L-13) micaela.dagosto@studenti.unitus.it Marcello CECI
Yassine Dhouibi SCIENZE BIOLOGICHE (L-13) yassine.dhouibi@studenti.unitus.it Marcello CECI
Leonardo De lucia SCIENZE BIOLOGICHE (L-13) LEONARDO.DELUCIA@STUDENTI.UNITUS.IT Marcello CECI
Arianna Del Giudice SCIENZE BIOLOGICHE (L-13) arianna.delgiudice@studenti.unitus.it Marcello CECI
Eva Adolini SCIENZE BIOLOGICHE (L-13) eva.adolini@studenti.unitus.it Marcello CECI
Giulia Del Sette SCIENZE BIOLOGICHE (L-13) giulia.delsette@studenti.unitus.it Marcello CECI
NICOLA MASSIMILIAD'AMBROSIO SCIENZE BIOLOGICHE (L-13) nicola.dambrosio@studenti.unitus.it Marcello CECI
Gioia D'emilio SCIENZE BIOLOGICHE (L-13) GIOIA.DEMILIO@STUDENTI.UNITUS.IT David COSTANTINI
Alessia De Maria SCIENZE BIOLOGICHE (L-13) alessia.demaria@studenti.unitus.it David COSTANTINI
Federico De Mattia SCIENZE BIOLOGICHE (L-13) federico.demattia@studenti.unitus.it David COSTANTINI
Francesca Di Nicola SCIENZE BIOLOGICHE (L-13) francesca.dinicola@studenti.unitus.it David COSTANTINI
Federico De Santis SCIENZE BIOLOGICHE (L-13) federico.desantis1@studenti.unitus.it David COSTANTINI
Tommaso De Zuani SCIENZE BIOLOGICHE (L-13) tommaso.dezuani@studenti.unitus.it David COSTANTINI
Elettra Filippi SCIENZE BIOLOGICHE (L-13) elettra.filippi@studenti.unitus.it David COSTANTINI
Emmanuelle elva Fongang maboulah SCIENZE BIOLOGICHE (L-13) emmanuelleelva.fong@studenti.unitus.it David COSTANTINI
Agata Fantauzzi SCIENZE BIOLOGICHE (L-13) agata.fantauzzi@studenti.unitus.it David COSTANTINI
Martina Fantera SCIENZE BIOLOGICHE (L-13) MARTINA.FANTERA@STUDENTI.UNITUS.IT David COSTANTINI
Maria Giovanna Fiore SCIENZE BIOLOGICHE (L-13) mariagiovanna.fiore@studenti.unitus.it David COSTANTINI
Maria Margherita Fiorillo SCIENZE BIOLOGICHE (L-13) mariamargherita.fio@studenti.unitus.it David COSTANTINI
Beatrice Franceschetti SCIENZE BIOLOGICHE (L-13) beatrice.francesche@studenti.unitus.it David COSTANTINI
Luciana Francabandiera SCIENZE BIOLOGICHE (L-13) luciana.francabandi@studenti.unitus.it David COSTANTINI



Paola Furno Palumbo SCIENZE BIOLOGICHE (L-13) paola.furnopalumbo@studenti.unitus.it David COSTANTINI
Veronica Fiorini SCIENZE BIOLOGICHE (L-13) veronica.fiorini@studenti.unitus.it David COSTANTINI
Gaia Ferretti SCIENZE BIOLOGICHE (L-13) gaia.ferretti@studenti.unitus.it Susanna GORRASI
giorgia ferrami SCIENZE BIOLOGICHE (L-13) GIORGIA.FERRAMI@STUDENTI.UNITUS.IT Susanna GORRASI
Emanuele Ferri SCIENZE BIOLOGICHE (L-13) emanuele.ferri@studenti.unitus.it Susanna GORRASI
liana frittelli SCIENZE BIOLOGICHE (L-13) liana.frittelli@studenti.unitus.it Susanna GORRASI
SIMONE MARIA FIORAVANTI SCIENZE BIOLOGICHE (L-13) simonemaria.fiorava@studenti.unitus.it Susanna GORRASI
Roberta Fusco SCIENZE BIOLOGICHE (L-13) roberta.fusco@studenti.unitus.it Susanna GORRASI
Veronica Gabrielli SCIENZE BIOLOGICHE (L-13) veronica.gabrielli@studenti.unitus.it Susanna GORRASI
ELEONORA GALASSI SCIENZE BIOLOGICHE (L-13) ELEONORA.GALASSI@STUDENTI.UNITUS.IT Susanna GORRASI
Luca Giminiani SCIENZE BIOLOGICHE (L-13) luca.giminiani@studenti.unitus.it Susanna GORRASI
flavio vittorio gneo SCIENZE BIOLOGICHE (L-13) flaviovittorio.gneo@studenti.unitus.it Susanna GORRASI
Francesco Giannisi SCIENZE BIOLOGICHE (L-13) francesco.giannisi@studenti.unitus.it Susanna GORRASI
Alessia Giannuzzi SCIENZE BIOLOGICHE (L-13) alessia.giannuzzi@studenti.unitus.it Susanna GORRASI
Michela Gentili SCIENZE BIOLOGICHE (L-13) michela.gentili@studenti.unitus.it Susanna GORRASI
Gabriele Garbacz SCIENZE BIOLOGICHE (L-13) GABRIELE.GARBACZ@STUDENTI.UNITUS.IT Susanna GORRASI
veronica grossi SCIENZE BIOLOGICHE (L-13) veronica.grossi@studenti.unitus.it Susanna GORRASI
Ilaria Giatti SCIENZE BIOLOGICHE (L-13) ilaria.giatti@studenti.unitus.it Susanna GORRASI
Elena Giovagnoli SCIENZE BIOLOGICHE (L-13) elena.giovagnoli@studenti.unitus.it Susanna GORRASI
Giorgia Jirillo SCIENZE BIOLOGICHE (L-13) giorgia.jirillo@studenti.unitus.it Roberta MESCHINI
Ana Kobadze SCIENZE BIOLOGICHE (L-13) ana.kobadze@studenti.unitus.it Roberta MESCHINI
Alessandro Lucci SCIENZE BIOLOGICHE (L-13) alessandro.lucci1@studenti.unitus.it Roberta MESCHINI
nissaf elfaleh SCIENZE BIOLOGICHE (L-13) nissaf.elfaleh@studenti.unitus.it Roberta MESCHINI
Giusy Alfano SCIENZE BIOLOGICHE (L-13) GIUSY.ALFANO@STUDENTI.UNITUS.IT Roberta MESCHINI
Dania El Agha SCIENZE BIOLOGICHE (L-13) dania.elagha@studenti.unitus.it Roberta MESCHINI
Francesca Lombardo SCIENZE BIOLOGICHE (L-13) francesca.lombardo@studenti.unitus.it Roberta MESCHINI
Lucrezia Lombardelli SCIENZE BIOLOGICHE (L-13) lucrezia.lombardell@studenti.unitus.it Roberta MESCHINI
Serena Olmelli SCIENZE BIOLOGICHE (L-13) serena.olmelli@studenti.unitus.it Roberta MESCHINI
Nicole Leoniddi SCIENZE BIOLOGICHE (L-13) nicole.leoniddi@studenti.unitus.it Roberta MESCHINI
Giorgia Luppino SCIENZE BIOLOGICHE (L-13) giorgia.luppino@studenti.unitus.it Roberta MESCHINI
Anita Lipperi SCIENZE BIOLOGICHE (L-13) anita.lipperi@studenti.unitus.it Roberta MESCHINI
Chiara Laricchia SCIENZE BIOLOGICHE (L-13) chiara.laricchia@studenti.unitus.it Roberta MESCHINI
Denise Lattanzi SCIENZE BIOLOGICHE (L-13) denise.lattanzi@studenti.unitus.it Roberta MESCHINI



Michela Lattanzi SCIENZE BIOLOGICHE (L-13) MICHELA.LATTANZI@STUDENTI.UNITUS.IT Roberta MESCHINI
LUCREZIA LIVI SCIENZE BIOLOGICHE (L-13) LUCREZIA.LIVI@STUDENTI.UNITUS.IT Roberta MESCHINI
Diana Levantesi SCIENZE BIOLOGICHE (L-13) diana.levantesi@studenti.unitus.it Roberta MESCHINI
Gabriele Lozito SCIENZE BIOLOGICHE (L-13) gabriele.lozito@studenti.unitus.it Dimitri MUGNAI
Alessio Lazzari SCIENZE BIOLOGICHE (L-13) alessio.lazzari@studenti.unitus.it Dimitri MUGNAI
MICHELLE MACCIONI SCIENZE BIOLOGICHE (L-13) MICHELLE.MACCIONI@STUDENTI.UNITUS.IT Dimitri MUGNAI
laura alejandra miconi SCIENZE BIOLOGICHE (L-13) lauraalejandra.mico@studenti.unitus.it Dimitri MUGNAI
Giuly Melchiorre SCIENZE BIOLOGICHE (L-13) giuly.melchiorre@studenti.unitus.it Dimitri MUGNAI
ALESSANDRO MALSERVIGI SCIENZE BIOLOGICHE (L-13) ALESSANDRO.MALSERVI@STUDENTI.UNITUS.IT Dimitri MUGNAI
Nicoletta Mancini SCIENZE BIOLOGICHE (L-13) nicoletta.mancini@studenti.unitus.it Dimitri MUGNAI
Riccardo Mancini SCIENZE BIOLOGICHE (L-13) riccardo.mancini2@studenti.unitus.it Dimitri MUGNAI
Flavia Amendola SCIENZE BIOLOGICHE (L-13) FLAVIA.AMENDOLA@STUDENTI.UNITUS.IT Dimitri MUGNAI
Sara Muneroni SCIENZE BIOLOGICHE (L-13) sara.muneroni@studenti.unitus.it Dimitri MUGNAI
Lorenzo Mauri SCIENZE BIOLOGICHE (L-13) lorenzo.mauri@studenti.unitus.it Dimitri MUGNAI
Francesca Mirabella SCIENZE BIOLOGICHE (L-13) francesca.mirabella@studenti.unitus.it Dimitri MUGNAI
Francesco Marino SCIENZE BIOLOGICHE (L-13) francesco.marino@studenti.unitus.it Dimitri MUGNAI
Federico Marsili SCIENZE BIOLOGICHE (L-13) federico.marsili@studenti.unitus.it Dimitri MUGNAI
Damiano Martiri SCIENZE BIOLOGICHE (L-13) DAMIANO.MARTIRI@STUDENTI.UNITUS.IT Dimitri MUGNAI
FILIPPO MESCHINI SCIENZE BIOLOGICHE (L-13) FILIPPO.MESCHINI@STUDENTI.UNITUS.IT Dimitri MUGNAI
Silvia Meschini SCIENZE BIOLOGICHE (L-13) silvia.meschini@studenti.unitus.it Giordano PONETI
Cristina Massaglia SCIENZE BIOLOGICHE (L-13) cristina.massaglia@studenti.unitus.it Giordano PONETI
Giorgia Mussa SCIENZE BIOLOGICHE (L-13) giorgia.mussa@studenti.unitus.it Giordano PONETI
Emna Mouaissi SCIENZE BIOLOGICHE (L-13) emna.mouaissi@studenti.unitus.it Giordano PONETI
LUCREZIA MAZZETTA SCIENZE BIOLOGICHE (L-13) lucrezia.mazzetta@studenti.unitus.it Giordano PONETI
Maurizio Miozzi SCIENZE BIOLOGICHE (L-13) maurizio.miozzi@studenti.unitus.it Giordano PONETI
Ester Maria Mazzafoglia SCIENZE BIOLOGICHE (L-13) estermaria.mazzafog@studenti.unitus.it Giordano PONETI
veronica nucci SCIENZE BIOLOGICHE (L-13) veronica.nucci@studenti.unitus.it Giordano PONETI
Evelyne Andiloro SCIENZE BIOLOGICHE (L-13) evelyne.andiloro1@studenti.unitus.it Giordano PONETI
Karima Nouaili SCIENZE BIOLOGICHE (L-13) karima.nouaili@studenti.unitus.it Giordano PONETI
Emanuel Iannella SCIENZE BIOLOGICHE (L-13) emanuel.iannella@studenti.unitus.it Giordano PONETI
Roberto Iannella SCIENZE BIOLOGICHE (L-13) roberto.iannella@studenti.unitus.it Giordano PONETI
Maria Cristina Nardini SCIENZE BIOLOGICHE (L-13) mariacristina.nardi@studenti.unitus.it Giordano PONETI
ANNA MARIA NIRO SCIENZE BIOLOGICHE (L-13) annamaria.niro@studenti.unitus.it Giordano PONETI



ANNA MARIA NIRO SCIENZE BIOLOGICHE (L-13) annamaria.niro@studenti.unitus.it Giordano PONETI
Matteo Ansalone SCIENZE BIOLOGICHE (L-13) matteo.ansalone@studenti.unitus.it Giordano PONETI
CHIARA ANTONINI SCIENZE BIOLOGICHE (L-13) CHIARA.ANTONINI1@STUDENTI.UNITUS.IT Luca PROIETTI DE SANTIS
FLAMINIA ANTONINI SCIENZE BIOLOGICHE (L-13) FLAMINIA.ANTONINI@STUDENTI.UNITUS.IT Luca PROIETTI DE SANTIS
Nicolò Paganini SCIENZE BIOLOGICHE (L-13) nicolo.paganini@studenti.unitus.it Luca PROIETTI DE SANTIS
GIULIA PELLEGRINI SCIENZE BIOLOGICHE (L-13) GIULIA.PELLEGRINI1@STUDENTI.UNITUS.IT Luca PROIETTI DE SANTIS
mauro pellegrini SCIENZE BIOLOGICHE (L-13) mauro.pellegrini@studenti.unitus.it Luca PROIETTI DE SANTIS
Sara Pollastrelli SCIENZE BIOLOGICHE (L-13) sara.pollastrelli@studenti.unitus.it Luca PROIETTI DE SANTIS
Athos Paoletti SCIENZE BIOLOGICHE (L-13) athos.paoletti@studenti.unitus.it Luca PROIETTI DE SANTIS
Sofia Panella SCIENZE BIOLOGICHE (L-13) sofia.panella@studenti.unitus.it Luca PROIETTI DE SANTIS
giulia pennacchio SCIENZE BIOLOGICHE (L-13) giulia.pennacchio@studenti.unitus.it Luca PROIETTI DE SANTIS
Manuela Ioppi SCIENZE BIOLOGICHE (L-13) manuela.ioppi@studenti.unitus.it Luca PROIETTI DE SANTIS
Valentino Pardo SCIENZE BIOLOGICHE (L-13) valentino.pardo@studenti.unitus.it Luca PROIETTI DE SANTIS
Matilde Perilli SCIENZE BIOLOGICHE (L-13) matilde.perilli@studenti.unitus.it Luca PROIETTI DE SANTIS
Sara Principe SCIENZE BIOLOGICHE (L-13) sara.principe1@studenti.unitus.it Luca PROIETTI DE SANTIS
SILVIA PORRETTA SCIENZE BIOLOGICHE (L-13) SILVIA.PORRETTA@STUDENTI.UNITUS.IT Luca PROIETTI DE SANTIS
Olivia Elisa Perosillo SCIENZE BIOLOGICHE (L-13) oliviaelisa.perosil@studenti.unitus.it Luca PROIETTI DE SANTIS
BEATRICE PIEROTTI SCIENZE BIOLOGICHE (L-13) BEATRICE.PIEROTTI@STUDENTI.UNITUS.IT Luca PROIETTI DE SANTIS
Alice proietti SCIENZE BIOLOGICHE (L-13) alice.proietti3@studenti.unitus.it Nicla ROMANO
Beatrice Provenzani SCIENZE BIOLOGICHE (L-13) beatrice.provenzani@studenti.unitus.it Nicla ROMANO
Federica Peschiulli SCIENZE BIOLOGICHE (L-13) federica.peschiulli@studenti.unitus.it Nicla ROMANO
Nicole Pistello SCIENZE BIOLOGICHE (L-13) nicole.pistello@studenti.unitus.it Nicla ROMANO
Martina Pizzichetti SCIENZE BIOLOGICHE (L-13) martina.pizzichetti@studenti.unitus.it Nicla ROMANO
Chiara Quadraccia SCIENZE BIOLOGICHE (L-13) chiara.quadraccia@studenti.unitus.it Nicla ROMANO
Francesco Rocchi SCIENZE BIOLOGICHE (L-13) francesco.rocchi1@studenti.unitus.it Nicla ROMANO
ALICE RICCHIUTO SCIENZE BIOLOGICHE (L-13) alice.ricchiuto@studenti.unitus.it Nicla ROMANO
Sofia Ricciardi SCIENZE BIOLOGICHE (L-13) sofia.ricciardi@studenti.unitus.it Nicla ROMANO
Nicole Raganato SCIENZE BIOLOGICHE (L-13) nicole.raganato@studenti.unitus.it Nicla ROMANO
Gloria Irilli SCIENZE BIOLOGICHE (L-13) gloria.irilli@studenti.unitus.it Nicla ROMANO
Pietro Federico Romeo SCIENZE BIOLOGICHE (L-13) pietrofederico.rome@studenti.unitus.it Nicla ROMANO
Alice Orri SCIENZE BIOLOGICHE (L-13) alice.orri@studenti.unitus.it Nicla ROMANO
Pierpaolo Rosi SCIENZE BIOLOGICHE (L-13) pierpaolo.rosi@studenti.unitus.it Nicla ROMANO
ELISA ROSATI SCIENZE BIOLOGICHE (L-13) ELISA.ROSATI@STUDENTI.UNITUS.IT Nicla ROMANO



Martina Rusu SCIENZE BIOLOGICHE (L-13) martina.rusu@studenti.unitus.it Nicla ROMANO
Eleonora Roticiani SCIENZE BIOLOGICHE (L-13) eleonora.roticiani@studenti.unitus.it Nicla ROMANO
Elisa Rotunno SCIENZE BIOLOGICHE (L-13) elisa.rotunno@studenti.unitus.it Laura SELBMANN
Francesca Scola SCIENZE BIOLOGICHE (L-13) francesca.scola@studenti.unitus.it Laura SELBMANN
Alice Scaiella SCIENZE BIOLOGICHE (L-13) alice.scaiella@studenti.unitus.it Laura SELBMANN
Gabriele Sicuranza SCIENZE BIOLOGICHE (L-13) GABRIELE.SICURANZA@STUDENTI.UNITUS.IT Laura SELBMANN
Rachele Sciarretta SCIENZE BIOLOGICHE (L-13) rachele.sciarretta@studenti.unitus.it Laura SELBMANN
sacha scarponi SCIENZE BIOLOGICHE (L-13) sacha.scarponi@studenti.unitus.it Laura SELBMANN
LORENZO SUFFRITTI SCIENZE BIOLOGICHE (L-13) LORENZO.SUFFRITTI@STUDENTI.UNITUS.IT Laura SELBMANN
MATTIA SUGONI SCIENZE BIOLOGICHE (L-13) MATTIA.SUGONI@STUDENTI.UNITUS.IT Laura SELBMANN
CHIARA SALVATELLI SCIENZE BIOLOGICHE (L-13) CHIARA.SALVATELLI@STUDENTI.UNITUS.IT Laura SELBMANN
Antonio Salvati SCIENZE BIOLOGICHE (L-13) ANTONIO.SALVATI1@STUDENTI.UNITUS.IT Laura SELBMANN
Mirella Spinozzi SCIENZE BIOLOGICHE (L-13) mirella.spinozzi@studenti.unitus.it Laura SELBMANN
Cristian Esposito SCIENZE BIOLOGICHE (L-13) cristian.esposito@studenti.unitus.it Laura SELBMANN
Nicoletta Esposito SCIENZE BIOLOGICHE (L-13) nicoletta.esposito@studenti.unitus.it Laura SELBMANN
Martina Savini SCIENZE BIOLOGICHE (L-13) martina.savini@studenti.unitus.it Laura SELBMANN
Marzia Tifi SCIENZE BIOLOGICHE (L-13) marzia.tifi@studenti.unitus.it Laura SELBMANN
Nour Elhouda Tej SCIENZE BIOLOGICHE (L-13) nourelhouda.tej@studenti.unitus.it Laura SELBMANN
Giulia Tilocca SCIENZE BIOLOGICHE (L-13) giulia.tilocca@studenti.unitus.it Laura SELBMANN
Serena Tamburrini SCIENZE BIOLOGICHE (L-13) serena.tamburrini@studenti.unitus.it Francesca Romana VELOTTI
ALESSIA TIANI SCIENZE BIOLOGICHE (L-13) ALESSIA.TIANI@STUDENTI.UNITUS.IT Francesca Romana VELOTTI
Felicita Tantari SCIENZE BIOLOGICHE (L-13) felicita.tantari@studenti.unitus.it Francesca Romana VELOTTI
chiara tarda SCIENZE BIOLOGICHE (L-13) chiara.tarda@studenti.unitus.it Francesca Romana VELOTTI
Federica Lydia Trojano SCIENZE BIOLOGICHE (L-13) federica.trojano@studenti.unitus.it Francesca Romana VELOTTI
Valerio Termini SCIENZE BIOLOGICHE (L-13) valerio.termini@studenti.unitus.it Francesca Romana VELOTTI
Gianmarco Attanasio SCIENZE BIOLOGICHE (L-13) gianmarco.attanasio@studenti.unitus.it Francesca Romana VELOTTI
Samuele Totonelli SCIENZE BIOLOGICHE (L-13) samuele.totonelli@studenti.unitus.it Francesca Romana VELOTTI
Giulia Valensisi SCIENZE BIOLOGICHE (L-13) giulia.valensisi@studenti.unitus.it Francesca Romana VELOTTI
MARIANNA VALERIO SCIENZE BIOLOGICHE (L-13) MARIANNA.VALERIO@STUDENTI.UNITUS.IT Francesca Romana VELOTTI
ALEXIA VERGARI SCIENZE BIOLOGICHE (L-13) ALEXIA.VERGARI@STUDENTI.UNITUS.IT Francesca Romana VELOTTI
Nicholas Verginis SCIENZE BIOLOGICHE (L-13) nicholas.verginis@studenti.unitus.it Francesca Romana VELOTTI
SIMONA VESSELLA SCIENZE BIOLOGICHE (L-13) SIMONA.VESSELLA@STUDENTI.UNITUS.IT Francesca Romana VELOTTI
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